realização  de  caderno  técnico  do  serviço  (memorial  descritivo  e  especificações
técnicas),  concluiu-se  que  a  proposta  apresentada  pelo(a)  proponente  PRISCILA
AMIN ARQUITETURA E SERVICOS LTDA,  inscrita  no CNPJ  nº  42.738.428/0001-86,
com o valor  de  R$ 15.000,00 (quinze mil  reais),  reflete  o  objetivo  da presente
contratação.

VIII - DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
O Agente de Contratação do(a) Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará, no

uso  de  suas  atribuições  legais  e,  considerando  o  que  consta  deste  processo